
２０２５年２月吉日 

株式会社ナンシン  

  

お客様各位  

  

  

「棚卸し」のお知らせ  

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

  

 さて、弊社では下記の通り「棚卸し」を実施致します。そのため製品の出荷が出来なくなります。 

棚卸しの日程を避けて余裕を持った納期でご注文いただきますよう、お願い申し上げます。  

敬具  

  

記  

  

棚卸日：２０２５年２月２８日(金)  

  

※棚卸当日の出荷はお受けできません。  

※棚卸日の前後は出荷が集中するため、トラックの積み残しが生じる可能性がございますので予めご了承下さい。  

  

以上  

  


